[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.04.2021                                             с. Курай                                              №6-29Р

Об утверждении отчета главы сельсовета за 2020 год

В соответствии с пунктом 11.1 ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава Курайского сельсовета, Курайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы сельсовета о результатах его деятельности, деятельности Администрации Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2020 год согласно приложению.

2. Признать работу Администрации Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2020 год удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий